
Sp. zn.: 32 Si 233/2019

Shodu s prvopisem potvrzuje Čerplová Barbora.

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 233/2019
Vážení
Prague Pride, z.s.
Rybná 716/24
Staré Město

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 5. listopadu 2019

ŽADATELKA: Prague Pride, z.s., IČO: 22842730

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 7.10.2019, doručené dne 26.10.2019, Vám nadepsaný soud zasílá odpověď
s tím, že pro evidenci jednotlivých sporů (věcí) je využíván informační systém pro okresní soudy
(ISAS). Do tohoto informačního systému jsou zaznamenávány všechny povinné údaje, které
vychází jak ze zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, dále z vyhlášky č. 259/2012
Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby, tak z Instrukce Ministerstva spravedlnosti č.j.
505/2001-Org, kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy,
v platném znění.  Povinné údaje, které jsou mj. ovlivněny i povinností zaznamenávat údaje pro
výkaznictví a statistiku, které slouží pro potřeby soudu a nadřízených orgánů, lze v informačním
systému přes různé skupiny vyhledávání dohledat a na žádost poskytnout. Okresní soud jako
povinný subjekt přes všechny možnosti vyhledávání výše uvedeného informačního systému a přes
povinně zaznamenané údaje do tohoto systému, požadované informace nemůže dohledat
v elektronické evidenci.

Níže Vám tedy zasíláme ty rozhodnutí v anonymizované podobě, které byly dohledány
v informačním systému soudu v elektronické evidenci.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v. r.
předsedkyně soudu

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz



